
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад № 4 «Звёздочка» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей 
закрытого административно-территориального образования 

посёлок Солнечный Красноярского края 
(МКДОУ № 4 «Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный)

ПРИКАЗ

14.12.2020 г пос. Солнечный № 106-о

«Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в группе 
«Малыши-крепыши»»

В связи с окончание ограничительных мероприятий распространения 
новой коронавирусной инфекции руководствуясь статьёй 51 Федерального 
закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом 
благополучии населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия в группе «Малыши- 
крепыши» с 14.12.2020 г.

2. Воспитателям, младшим воспитателям группы «Малыши-крепыши» 
провести текущую заключительную дезинфекцию 04.12.2020 г.

3. Оповестить родителей (законных представителей) группы «Малыши- 
крепыши» об открытии группы 14.12.2020 г. через телефонный режимный 
носитель (сайт группы).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.М. Волошко
Н.С. Камагина
Т.В. Политова

Заведующий МКДОУ № 4 
«Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный

ISBggtL ”■ СОЛЧЕ

«РАЯ

С приказом ознакомленье
Воспитатель
Воспитатель
Младший воспитатель

О.Е.Сорокина


